2025年 6月吉日

東急ベル ペットシッターサービス
料金改定に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素よりペットシッターサービスをご利用賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、サービス運営に関わる諸経費の高騰に伴い、誠に恐縮ではございますが、

2025年 7月 1日より、各種料金の改定をさせていただくことといたしました。

また、併せて、今後も安定的なサービスの提供をさせていただくにあたり、ゴールデン

ウィーク・サマーシーズン・シルバーウィーク・年末年始以外にも、シーズン料金を適用す

る期間を新たに設けることとなりました。

お客さまにはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【料金改定日】

2025年 7月 1日(火)サービス提供分より

※すでにご予約済の場合は、改定前料金にてご提供いたします。

【改定料金】

●基本料金

●出張料

訪問１回あたりの出張料を以下の料金へ変更させていただきます。

  改定前（消費税込） 改定後（消費税込）

出張料 600円 1,100円

●小動物 多頭料金

2ケージ以降について、１ケージ当たり 880円を追加させていただきます。

種別 プラン 時間/回 改定前（消費税込） 改定後（消費税込）

犬

基本プラン 60分/回 4,620円 5,940円

お世話プラン 45分/回 3,960円 5,060円

お散歩プラン 30分/回 3,520円 4,510円

猫 基本プラン 45分/回 3,960円 5,060円

小動物 基本プラン 45分/回 3,960円 5,060円

 改定前（消費税込） 改定後（消費税込）

1 ケージ ― ―

2 ケージ ０円 +  880円

3 ケージ ０円 +1,760円

●シーズン料金

    ゴールデンウィーク・サマーシーズン・年末年始などの特定日において、シーズン料金

を設定させていただきます。

■シーズン料金適用日→ カレンダー

【お問合せ先】

シーズン 割増金額

ミドルシーズン 基本料金の 10％割増

ハイシーズン 基本料金の 20％割増

トップシーズン 基本料金の 30%割増

東急べル カスタマーセンター  0120－109－109

https://www.tokyu-bell.jp/document/2025-26_pet_seasonlist.pdf